ส ารองตามกฎหมาย จากผลการด าเนินงานประจ าปี 2566 และงดการจ่ายเงินปันผล ประจ าปี 2566 โดยมี
รายละเอียดดังนี้ 

ก) จัดสรรก าไรเป็นทุนส ารองตามกฎหมาย จ านวน 4,100,000 บาท (ส่ีล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน) รวมเป็นเงิน
ส ารองตามกฎหมาย ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2566 ทั้งส้ิน 32,000,000 บาท (สามสิบสองล้านบาทถ้วน) 

ข) งดการจ่ายปันผลส าหรับผลประกอบการงวดปี 2566 เนื่องด้วย ตามที่ บริษัทฯ มีก าไรสุทธิจากการ
ด าเนินงาน ส าหรับปีส้ินสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2566 จ านวน 81,426,131 บาท (แปดสิบเอ็ดล้านส่ีแสน
สองหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสามสิบเอ็ดบาท) ในงบก าไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ และมีก าไรสะสมที่ยังไม่ได้จัดสรร

[...]

ประจ าปี 2567 ส าหรับกรรมการบริษัทฯ และให้น าเสนอต่อที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้นประจ าปี 2567 เพื่อ
พิจารณาอนุมัติ ดังนี้  

6.1 การจ่ายค่าตอบแทนกรรมการบริษัทฯ ที่เป็นค่าตอบแทนกรรมการรายเดือน ค่าเบี้ยประชุมและ  
เงินรางวัล ส าหรับปี 2567 รวมกันทั้งหมดไม่เกิน 7,000,000 บาท (เจ็ดล้านบาทถ้วน) 

6.2 การจ่ายเงินรางวัล ส าหรับปี 2566 จ านวน 2,500,000 บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน) คิดเป็น
สัดส่วนร้อยละ 1.93 ของก าไรสุทธิจากงบการเงินรวมของบริษัทฯ ปี 2566 โดยให้กรรมการบริษัทฯ 
เป็นผู้จัดสรรเงินรางวัลจ านวนดังกล่าวกันเอง 

7. อนุมัติให้เสนอต่อที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้น ประจ าปี 2567 เพื่อพิจารณาและอนุมัติการแต่งตั้ง นางชลรส

[...]

รับอนุญาตทะเบียนเลขที่ 5419 หรือ นางสาววธู ขยันการนาวี ผู้สอบบัญชีรับอนุญาตทะเบียนเลขที่ 5423 
หรือ นางสาวสุพรรณี ตริยานันทกุล ผู้สอบบัญชีรับอนุญาตทะเบียนเลขที่ 4498 แห่งบริษัท ส านักงาน อีวาย 
จ ากัด เป็นผู้สอบบัญชีของบริษัทฯ ประจ าปี 2567 พร้อมทั้งก าหนดค่าตอบแทนการสอบบัญชีเป็นจ านวนเงิน 
2,880,000 บาท (สองล้านแปดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) 

8. อนุมัติให้น าเสนอต่อที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้น ประจ าปี 2567 เพื่อพิจารณาและอนุมัติการลดทุนจดทะเบียน
ของบริษัท จ านวน 49,191 บาท จากทุนจด ทะเบียนเดิม 477,000,000 บาท เป็นทุนจดทะเบียน 
476,950,809 บาท โดยการตัดหุ้นสามัญที่จ าหน่ายไม่ได้หรือที่ยังไม่ได้น าออกจ าหน่ายจ านวน 98,382 หุ้น